
24.07+

Uitsluitend eerste cascade met damwand
(overige met beton)

Talud 1:2

25.40Talud 1:2

25.40

Uitdiepen tot 22.87+ over een

bodembreedte van 2.70m

24.4024.40

taluds 1:1,5

A

A'

B

B'

E

E'

D D'

F

F'

G'

G

H

H'

Bodem instroom 24.55+
Nieuw streefpeil 25.35+

P3

Uitdiepen tot 22.15+ over een

bodembreedte van 2.70m

Uitdiepen tot 22.15+ over een

bodembreedte van 2.70m

Uitdiepen tot 21.75+ over een

bodembreedte van 2.70m

Uitdiepen tot 21.27+

over een bodembreedte van 2.70m

Herplaatsen houten brug

In overleg met directievoering:
- 'Dood hout' aanbrengen in Botterbeek
- Peilschalen aanbrengen

Uitdiep
en tot

 23.27
+

handha
ven oe

vers

25.40

25.50

- taluds verlopen
van 1:3 naar 1:1,5
- bodem verloopt van
4.0m breedte naar profiel uitstroom
Uitstroom uitdiepen tot 21.27+

Bodempeil 23.97

Duiker ∅300 met terugslagklep van
sloot naar Botterbeek, b.o.b. ...m NAP

DUIKER WM-WEG

SLUIS 2

SLUIS 1

Natuurvriendelijke oevers
na sluizen (talud 1:2-1:1.5)

Aanbrengen brug door 'Het Lankheet'

Natuurvriendelijke oevers (var. talud 1:2-1:4)
en verlopende bodem tussen vispassage A en B

SLUIS 3

C
C'

Bovengrond (slappe laag) verwijderen
Ophogen terrein en afwerken met 0.30m humeuze grond

Egaliseren onderhoudspad
tussen 25.50 en 26.00

Opschonen en dempen
bestaande slootje

P1

P4

P5A

P6
P7

P8

P9

Streefpeil 24.39-24.87

Bodempeil 23.17

Bodempeil 23.27

Afsluiten onderhoudspad

Afsluiten onderhoudspad

Verwijderen stortstenen van
bestaande vispassage voor hergebruik

Verplaatsen 2 vaste overlaten
naar bovenstrooms, iom directievoering.
Hoogtes gelijk houden, in te meten door aannemer.

Verwijderen bestaande damwand
Verwijderen huidige stortstenen
voor hergebruik

Bestaande houten
haalstuw handhaven

OORSPRONKELIJKE WATERGANG AANPASSEN

P2

Opschonen en dempen
bestaande slootje

Kappen ca. 800m² bos
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Stree
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4.07

Streefpeil 23.67

Streefpeil 23.27

Streefpeil 22.95

Streefpeil 22.95

Streefpeil 22.55

Streefpeil 22.07

Afsluiten onderhoudspad

Streefpeil 24.07

[B2]
[B3]

[B4]
[B5]

[B6]

[A6]

Duiker (buis ∅300, bob 24.30 naar 24.27)
met terugslagklep voor ontwatering perceel nr 4

Bodempeil 23.49

Aanbrengen stortsteen over ca. 15m
tegenover uitstroom Botterbeek
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26
.50

26.5
0

26.50

Ophogen tot cascade A1 met gebiedseigen
grond tot 26.50. Vanaf cascade A1 tot A6 ophogen,
aflopend tot bestaand maaiveld

Afsluiten onderhoudspad

Instroomconstructie

Bruggetje te plaatsen door 'Het Lankheet'
Onderkant bruggetje op 26.75+

Aanbrengen stortsteen bij instroom

Ontgraven greppel

Streefpeil 24.87-25.35

Streefpeil 24.07-24.39

Streefp
eil 24.8
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[C4] [C3] [C2] [C1]

[D4]
[E1]

[E2]
[E3]

[E4]
[E5]

[F1]

[F2]

[F3]

[F4]

[G5]

[G4]

[G3]

[G2]

[G1]

[H6]

[H5]

[H4]

[H3]

[H2]

[H1]

Aanbrengen betonnen
damwandplanken

Onderhoudspad op
bestaand maaiveld

P5B

P5B

Bodemp
eil 23.5

9
Streef
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.39

Aanbrengen betonnen
damwandplanken

Aanbrengen betonnen
damwandplanken

[A5]
[A4]

[A3]

[A2]
[A1]

Stortsteen
tot 5m na sluis

Stortsteen
tot 5m na sluis

[D5] [D3] [D2]

[D1]

Stortsteen
tot 5m na sluis

Buurserbeek

Buurserbeek

Buurserbeek
Buurserbeek
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5a

Oliemolenweg

Houtschuur

Buurserbeek

Houten brug

Botenhuis

LEGENDA

Water

Hoogte bestaand maaiveld (m NAP)

Onderhoudspad

Reservering natuurvriendelijke oever
langs Buurserbeek

Toekomstige bodem/waterhoogte (m NAP)24.90

Stortsteen

Grondverbetering en profilering met gebiedseigen
grond (indien civieltechnisch geschikt)

Grond aanvullen

Grond ontgraven

Nieuwe situatie

Bestaande situatie

[F3] Nummer cascade

Oude klinkers

Documentnummer Blad van Documenttype
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Waterschap Rijn en IJssel

Vispassage Lankheet

Variant A - Botterbeek
Definitief Ontwerp
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E Diverse, schuiven instroom 02-04-14 TJL HRJ
F Sluis A en B gespiegeld 13-05-14 TJL HRJ
G Diverse nav overleg 16-05 19-05-14 TJL HRJ
H Arceringen verwijderd 23-05-14 WOW HRJ
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